
Or.0050.4.2017

ZARZĄDZENIE NR 4/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 13 stycznia 2017 roku

w sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  do  spraw  przygotowania  placówek oświatowy,
dla których organem prowadzącym jest gmina Kowalewo Pomorskie, do wdrożenia reformy
oświaty

Na  podstawie  art.  31  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się zespół  zadaniowy do spraw przygotowania placówek oświatowych, dla których
organem  prowadzącym  jest  gmina  Kowalewo  Pomorskie,  do  wdrożenia  reformy  oświaty,
w następującym składzie:

1) Ewa Bąk – Sekretarz Gminy - przewodniczący zespołu

Członkowie zespołu:
2) Małgorzata Lewandowska - pracownik Referatu Organizacyjnego
3) Jolanta Jakubiak – pracownik Referatu Organizacyjnego
4) Bożena  Rymanowska  -  kierownik  Referatu  Techniczno-Inwestycyjnego  i  Gospodarki

Gruntami
5) Mirosław  Wasilewski  -  pracownik  Referatu  Techniczno-Inwestycyjnego  i  Gospodarki

Gruntami
6) Magdalena Górna – kierownik Referatu Finansowego
7) Anna Panak – pracownik Referatu Finansowego

§ 2. Pracami zespołu zadaniowego kieruje jego Przewodniczący.

§ 3. Dyrektorzy szkół  i  placówek oświatowych,  dla  których organem prowadzącym jest  gmina
Kowalewo Pomorskie, są zobowiązani do przygotowania dokumentów i udzielenia wyjaśnień na
potrzeby zespołu zadaniowego.

§ 4. Tryb pracy, zadania i zasady działania zespołu zadaniowego określa regulamin, stanowiący
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 5.  Pierwsze posiedzenie zespołu zadaniowego odbędzie się najpóźniej w terminie 14 dni od dnia
podpisania niniejszego zarządzenia.

§  6. Zespół  zadaniowy  ulega  rozwiązaniu  w  momencie  zakończenia  prac  związanych
z dostosowaniem struktury placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest gmina
Kowalewo Pomorskie, do nowego ustroju szkolnego.

§  7. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Sekretarzowi  Gminy  –  Przewodniczącemu  zespołu
zadaniowego.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

M. Sitniewska
BURMISTRZ

                  /-/ Andrzej Grabowski



Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr 4/2017
Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie 
z dnia 13 stycznia 2017 roku
w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw 
przygotowania placówek oświatowych, dla których 
organem prowadzącym jest gmina Kowalewo 
Pomorskie, do wdrożenia reformy oświaty

Regulamin działalności
zespołu zadaniowego do spraw przygotowania placówek oświatowych, 
dla których organem prowadzącym jest gmina Kowalewo Pomorskie, 

do wdrożenia reformy oświaty 

§ 1
Postanowienia ogólne 

1. Zespół zadaniowy jest zespołem Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie powołanym w celu
przygotowania placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Kowalewo
Pomorskie, do wdrożenia zmian, wynikających z reformy oświaty.

§ 2
Zadania zespołu

1.  Do  zadań  zespołu  należy  dostosowanie  struktury  placówek  oświatowych  z  terenu  gminy
Kowalewo  Pomorskie  do  nowego  ustroju  szkolnego,  w  tym  m.  in.  wypracowanie  propozycji
dotyczącej  ustalenia  sieci  szkół  samorządowych  oraz  dostosowanie  budynków  placówek
oświatowych do potrzeb wynikających z reformy oświaty.

§ 3
Zasady działania

1. Posiedzenia zespołu zadaniowego odbywają się w miarę potrzeb.
2. Terminy oraz miejsce posiedzeń wyznacza Przewodniczący zespołu.
3.  Obsługę administracyjno-biurową posiedzeń zespołu zapewnia Referat Organizacyjny Urzędu
Miejskiego.
4.  Zespół  może  obradować  w  pełnym  składzie  lub  w  grupach,  a  obradom  przewodniczy
Przewodniczący zespołu zadaniowego.
5. W posiedzeniach mogą uczestniczyć osoby zaproszone przez Przewodniczącego. Zaproszonym
gościom przysługuje prawo głosu w dyskusji nad materiałem.

M. Sitniewska

BURMISTRZ

     /-/ Andrzej Grabowski


